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         Р е п у б л и к а С р б и ј а

              ОСНОВНО  ЈАВНО 

    ТУЖИЛАШТВО У СМЕДЕРЕВУ

                   А бр. 321/24
      Смедерево, 26.02.2025. године


На основу члана 16. Правилника о поступку пријема тужилачких приправника и јавног конкурса Министарства правде оглашеног у „Службеном гласнику РС“ број 75/24 од 06.09.2024. године, конкурсна комисија именована одлуком А бр. 321/24 од 10.09.2024. године,  главној јавној тужитељки доставља
РАНГ ЛИСТУ КАНДИДАТА
са укупним освојеним бројем бодова

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Име, средње име и презиме

	Место полагања

	ЈМБГ
	шифра
	бр. бодова на тесту
	бр. бодова на основу оцене на студијама
	укупан бр. бодова
	Тужилаштво где је кандидат аплицирао
	број тужилаштава

	1 
	Сара Станко Брус 
	Крагујевац 
	0202000767028 
	KG214570 
	56 
	22
	78
	ОЈТ Смедерево 
	4 

	2 
	Алекса Милорад Пауновић 
	Београд 
	2802998761014 
	BG198109 
	48 
	26
	74
	ОЈТ Смедерево 
	10 

	3 
	Санела Миодраг Кетић 
	Крагујевац 
	0411999767028 
	KG419017 
	48 
	21
	69
	ОЈТ Смедерево 
	12 

	4 
	Алекса Зоран Петрушовски 
	Београд 
	2108997710412 
	BG170020 
	40 
	13
	53
	ОЈТ Смедерево 
	5 

	5 
	Јелена Мирољуб Николић 
	Београд 
	2902996766021 
	BG468267 
	36 
	11
	47
	ОЈТ Смедерево 
	3 

	6 
	Ања Малик Поповић 
	Београд 
	2402988455138 
	
	није приступила полагању
	
	
	ОЈТ Смедерево 
	1

	7
	Ива Милан Радуловић
	Београд
	2007998765058
	
	није приступила полагању
	
	
	ОЈТ Смедерево 
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


   


                     

     

ПРЕДСЕДНИК КОНКУРСНЕ КОМИСИЈЕ
                                                                                                                 Драгана Милошевић

